UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARQUIVOLOGIA

COMISSÃO ELEITORAL - PORT. N° 05/2019 – DCI/UFPB

EDITAL No 01/2019 – CE/DCI

NORMAS PARA ESCOLHA DO COORDENADOR(A) E VICE-

COORDENADOR(A) DO CURSO DE ARQUIVOLOGIA PARA BIÊNIO

SET 2019/SET 2021

A Comissão Eleitoral - Portaria no 05/2019 – DCI/UFPB, usando de suas atribuições

legais, torna público o DEFERIMENTO da inscrição da única chapa inscrita –

ARQUIVO-AÇÃO, composta pela Profa. Ana Cláudia Cruz Córdula, para o cargo

de Coordenadora e a Profa. Alba Lígia de Almeida Silva, para o cargo de Vice-

Coordenadora do Curso de Arquivologia/DCI/CCSA/UFPB, (Biênio 2019/2021).

João Pessoa, 20 de agosto de 2019.